INFORMATION TECHNIQUE &
INSTALLATION
À LIRE AVANT L’INSTALLATION
Moflash Cloche - (IP66)
SIGNALISATION ACOUSTIQUE INDUSTRIEL ET MARIN
Website: www.moflash.com        Email: km-europ@moflash.com
					             Tel: +33 (0)1 70 72 12 71
CONFORMES ET

•	 Matériel de gong : Acier doux revêtu de zinc et de poudre
•	 Cycle d’utilisation: Max: 10 Mins ON – 30 Mins OFF
•	 Température de Fonctionnement: -250c to +500c
•	 Alimentation VCA= 50 Hz
Entretien
•	 Dans des conditions de fonctionnement normales, la cloche ne nécessitera aucun entretien.
	 Toutefois, dans des conditions environnementales très difficiles, il peut être conseillé, à
     l’occasion, d’extraire le percuteur solénoïde et d’enlever tout débris accumulé, afin
	 d’assurer la libre circulation du percuteur.
•	 En raison de la puissance du solénoïde et en cas d’utilisation quotidienne intensive, le
	 percuteur solénoïde peut éventuellement traverser la paroi du gong. Trois fentes de retenue
	 supplémentaires ont été ajoutées au gong pour permettre de faire tourner le gong sur 900
	 pour offrir une nouvelle surface de frappe.
				                 Moflash part code S00573 Issue 10
Part Code: Tension: Couleur: Courant: dB:
A6BM-12DC 12Vcc --- Gris 1200 mA 106
A6BM-24DC 24Vcc --- Gris 470 mA 106
A6BM-24DCR 24Vcc --- Rouge 470 mA 106
A6BM-115AC 115Vca ~ Gris 160 mA 106
A6BM-230AC 230Vca ~ Gris 70 mA 106
A8BM-24DC 24Vcc --- Gris 470 mA 108
A8BM-24DCR 24Vcc --- Rouge 470 mA 108
A8BM-115AC 115Vca ~ Gris 160 mA 108
A8BM-230AC 230Vca ~ Gris 70 mA 108
Note: dB +/-3
FICHE TECHNIQUE D’INSTALLATION
Conservez soigneusement toutes les pièces retirées pour un réassemblage ultérieur.
Dévissez le boulon de retenue et la rondelle du gong à cloche en utilisant une clé hexagonale A/F